
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
13 февраля 2020 года №

г. Иркутск

Информация о ходе исполнения 
подпрограммы «Развитие овоще
водства в закрытом грунте в Ир
кутской области» на 2019-2020 го
ды.

Заслушав и обсудив информацию о ходе исполнения подпрограммы 
«Развитие овощеводства в закрытом грунте в Иркутской области» на 2019- 
2020 годы, представленную министерством сельского хозяйства Иркутской 
области, руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию о ходе исполнения подпрограммы 
«Развитие овощеводства в закрытом грунте в Иркутской области» на 2019- 
2020 годы.

Председатель
комитета по законодательству о 
природопользовании, экологии и сельском 
хозяйстве Законодательного Собрания 
Иркутской области Р.Ф. Габов


